	 2023年二季度交通建设工程沥青材料信息价格调查表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	材料名称
	产品规格
	单位
	4月价格（元）
	5月价格（元）
	6月价格（元）
	备注

	
	
	
	
	中石化
	中石油
	中石化
	中石油
	中石化
	中石油
	

	1
	道路石油沥青
	70#、90#（A级）
	t
	4300
	4450
	4330
	4570
	4280
	4480
	以上价格为运到乐山的不含税价格，仅供各使用单位参考。

	2
	SBS改性石油沥青
	含各类添加剂
	t
	4950
	5120
	5010
	5240
	4960
	5130
	

	3
	橡胶沥青
	温区
	t
	4650
	4790
	4680
	4920
	4630
	4830
	

	4
	乳化石油沥青
	沥青含量50%
	t
	2800
	2875
	2815
	2935
	2790
	2890
	

	5
	改性乳化石油沥青
	[bookmark: _GoBack]PCR
	t
	3720
	3822
	3756
	3894
	3726
	3828
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



